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A Valdobbiadene e Bergamo i Trofei ANA
L a sezione di Valdobbiadene si è aggiudicata il

“Trofeo Presidente Nazionale” per l’anno 2005. Il
Trofeo viene assegnato tenendo conto del nume-

ro di gare alle quali ogni singola sezione ha parteci-
pato e della somma dei punteggi conseguiti dai suoi
atleti. Della sezione di Bergamo il “Trofeo gen. Anto-

nio Scaramuzza”, assegnato sulla base del punteggio
dei singoli atleti nelle varie gare nazionali (sci alpini-
smo, sci da fondo e slalom, corsa in montagna indivi-
duale e a staffetta, marcia di regolarità, tiro a segno
con carabina e con pistola). 
Questo il dettaglio delle classifiche. �

TROFEO PRESIDENTE NAZIONALE - PUNTEGGIO RAPPORTATO AL N. SOCI 2005
Anno 2005 – 8 Campionati

Punti Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.
Partecipaz. Campionati Soci 2005 Atleti d : c  x 100 Scaramuzza e  x  f a  x  b TOTALE

a b c d e f g h

1 Valdobbiadene 100 8 1.922 107 5,567117586 4.394 24.462 800 25.262
2 Biella 100 8 4.714 140 2,969876962 6.738 20.011 800 20.811
3 Bergamo 100 8 20.813 177 0,85043002 12.761 10.852 800 11.652
4 Feltre 100 8 4.337 87 2,005994927 4.773 9.575 800 10.375
5 Cadore 100 6 2.204 58 2,631578947 2.585 6.803 600 7.403
6 Brescia 100 8 13.788 117 0,848563969 7.554 6.410 800 7.210
7 Sondrio 100 5 5.449 74 1,358047348 4.556 6.187 500 6.687
8 Salò 100 7 4.931 69 1,399310485 3.703 5.182 700 5.882
9 Omegna 100 3 2.016 49 2,430555556 2.125 5.165 300 5.465
10 Verona 100 7 20.089 123 0,612275375 6.004 3.676 700 4.376
11 Varese 100 8 4.104 58 1,413255361 2.457 3.472 800 4.272
12 Belluno 100 6 7.153 63 0,880749336 4.020 3.541 600 4.141
13 Trento 100 8 20.941 79 0,37725037 5.306 2.002 800 2.802
14 Lecco 100 8 5.001 43 0,859828034 2.064 1.775 800 2.575
15 Vicenza 100 7 17.459 69 0,395211639 4.205 1.662 700 2.362
16 Pordenone 100 5 7.563 43 0,568557451 2.540 1.444 500 1.944
17 Vittorio Veneto 100 3 2.550 22 0,862745098 1.158 999 300 1.299
18 Ivrea 100 5 3.611 24 0,664635835 989 657 500 1.157
19 Carnica 100 2 2.595 21 0,809248555 1.063 860 200 1.060
20 Parma 100 5 4.242 20 0,471475719 1.029 485 500 985
21 Valsesiana 100 3 1.966 15 0,762970498 862 658 300 958
22 Asiago 100 2 1.226 13 1,060358891 714 757 200 957
23 Torino 100 3 12.055 36 0,298631273 1.512 452 300 752
24 Treviso 100 5 9.741 19 0,195051843 1.110 217 500 717
25 Bassano del Grappa 100 3 9.223 21 0,22769164 1.675 381 300 681
26 Como 100 4 6.205 10 0,161160355 486 78 400 478
27 Trieste 100 1 268 8 2,985074627 117 349 100 449
28 Intra 100 3 1.976 5 0,253036437 350 89 300 389
29 Abruzzi 100 3 8.767 15 0,171096156 427 73 300 373
30 Domodossola 100 2 3.135 10 0,318979266 297 95 200 295
31 Tirano 100 1 1.368 10 0,730994152 253 185 100 285
32 Aosta 100 2 5.567 9 0,161666966 434 70 200 270
33 Cuneo 100 2 8.380 13 0,155131265 384 60 200 260
34 Gorizia 100 2 930 4 0,430107527 129 55 200 255
35 Luino 100 1 1.309 10 0,76394194 172 131 100 231
36 Firenze 100 2 1.679 2 0,119118523 112 13 200 213
37 Pi-Lu-Li 100 2 2.119 2 0,094384143 117 11 200 211
38 Cividale 100 1 2.284 4 0,175131349 220 39 100 139
39 Udine 100 1 11.016 6 0,054466231 239 13 100 113
40 Vallecamonica 100 1 4.201 3 0,071411569 163 12 100 112
41 Palmanova 100 1 1.980 3 0,151515152 39 6 100 106
42 Milano 100 1 2.304 3 0,130208333 29 4 100 104
43 Saluzzo 100 1 3.273 2 0,061106019 36 2 100 102
44 Modena 100 1 3.401 1 0,029403117 48 1 100 101
45 Bolzano 100 1 2.569 1 0,038925652 24 1 100 101
46 Conegliano 100 1 4.690 1 0,021321962 22 0 100 100

Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 46 con 1669  atleti classificati.
Note: la classifica è redatta come da nuovo regolamento approvato dal C.D.N. in data 23.03.2002. (vedi lettera Direttore Generale del 24 Aprile 2002).
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Sezioni Totale Fondo Sci Alpino Slalom Staffetta Carabina Pistola Corsa Marcia
atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti atl. punti

class. class. class. class. class. class. class. class. class.
1 Bergamo 177 12.761 25 1.596 20 1.189 18 1.128 42 3.021 26 2.238 33 2.751 6 415 7 423
2 Brescia 117 7.554 6 107 15 587 4 152 3 216 6 236 72 5.613 5 386 6 257
3 Biella 140 6.738 20 646 15 826 14 838 27 894 26 1.235 30 1.884 3 138 5 277
4 Verona 123 6.004 22 932 19 986 24 1.206 34 1.663 6 243 8 354 10 620
5 Trento 79 5.306 19 1.095 22 1.686 6 528 9 627 9 724 3 186 7 314 4 146
6 Feltre 87 4.773 15 608 14 918 10 618 15 1.005 16 934 9 216 4 270 4 204
7 Sondrio 74 4.556 8 500 17 744 12 934 12 723 25 1.655
8 Valdobbiad. 107 4.394 7 337 14 512 4 146 27 1.284 25 1.112 24 906 3 31 3 66
9 Vicenza 69 4.205 18 1.201 4 122 3 222 29 1.688 3 315 4 175 8 482
10 Belluno 63 4.020 18 925 18 1.102 6 146 9 798 9 941 3 108
11 Salò 69 3.703 2 78 5 268 4 140 3 117 1 8 51 2.970 3 122
12 Cadore 58 2.585 28 999 22 1.157 2 14 2 131 3 204 1 80
13 Pordenone 43 2.540 12 570 12 828 7 567 9 495 3 80
14 Varese 58 2.457 7 231 6 264 2 28 9 555 10 513 15 555 5 156 4 155
15 Omegna 49 2.125 18 858 13 640 18 627
16 Lecco 43 2.064 4 260 3 188 2 18 12 588 4 274 12 702 3 19 3 15
17 Bassano 21 1.675 2 88 18 1.503 1 84
18 Torino 36 1.512 9 167 6 175 21 1.170
19 Vittorio Ven. 22 1.158 6 255 13 687 3 216
20 Treviso 19 1.110 1 25 3 166 6 372 4 295 5 252
21 Carnica 21 1.063 7 334 14 729
22 Parma 20 1.029 1 6 3 321 6 543 6 15 4 144
23 Ivrea 24 989 4 104 2 78 6 300 6 372 6 135
24 Valsesiana 15 862 9 354 3 238 3 270
25 Asiago 13 714 12 646 1 68
26 Como 10 486 3 95 1 72 3 238 3 81
27 Aosta 9 434 1 70 8 364
28 Abruzzi 15 427 9 205 3 32 3 190
29 Cuneo 13 384 3 91 4 172 3 33 3 88
30 Intra 5 350 2 104 2 164 1 82
31 Domodos. 10 297 7 161 3 136
32 Tirano 10 253 10 253
33 Udine 6 239 6 239
34 Cividale 4 220 4 220
35 Luino 10 172 10 172
36 ValleCamo. 3 163 3 163
37 Gorizia 4 129 2 67 2 62
38 Trieste 8 117 8 117
39 Pi-Lu-Li 2 117 1 56 1 61
40 Firenze 2 112 1 64 1 48
41 Modena 1 48 1 48
42 Palmanova 3 39 3 39
43 Saluzzo 2 36 2 36
44 Milano 3 29 3 29
45 Bolzano 1 24 1 24
46 Conegliano 1 22 1 22

TOTALE 1.669 89.995 253 11.468 290 13.947 94 5.140 255 14.244 293 17.400 351 21.240 70 3.494 63 3.062
Militari 25 0 0 2 0 3 0 9 11

TOTALE
GENERALE 1.694 253 290 96 255 296 351 79 74

SEZIONI 177 25 35 16 21 28 21 18 13

CLASSIFICA TROFEO  “gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO” ANNO  2005

Questa la classifica del Trofeo “Gen. Antonio Scaramuzza de Marco”, che viene assegnato tenendo conto del punteg-
gio conseguito dagli atleti d’ogni singola sezione nei vari campionati, che sono: sci alpinismo, sci da fondo e slalom,
marcia individuale in montagna, di regolarità e a staffetta, tiro a segno con carabina e tiro a segno con pistola. �


